
UCHWAŁA  NR LVII/352/10
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 5 sierpnia 2010 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2010

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt   4 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 
1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ). 
Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§1.1.     Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2010r.                                          52.157,00   

Dz.      758 – Różne rozliczenia                                                                                  25.000,00
        § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                   25.000,00 

Dz.     801 – Oświata i wychowanie                                                                             4.000,00 
                                                             
        § 0830 – Wpływy z usług                                                                                       4.000,00

Dz.       900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 23.157,00 
         § 6280 -  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

                       do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

                       dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

                        inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

                       publicznych                                                                                            23.157,00

                                                                                 

2. Zmniejszyć plan wydatków w  budżecie na 2010r.                                            466.399,95 

Dz.      600 - Transport i łączność                                                                             105.000,00
Roz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                       105.000,00
         Wydatki majątkowe                                                                                           105.000,00

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 105.000,00  - ,,Budowa ciągu 

         rowerowo – pieszego i parkingu wraz z zagospodarowaniem    przyległego

         terenu’’

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                        361.399,95
Roz. 80120 – Licea ogólnokształcące                                                                           21.799,95

         Wydatki majątkowe                                                                                             21.799,95

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 21.799,95  - ,, Termomodernizacja budynku Liceum 

        Ogólnokształcącego w Krośniewicach ul. Łęczycka 19 a ’’



Roz. 80195 -  Pozostała działalność                                                                            339.600,00

         Wydatki majątkowe                                                                                           339.600,00

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 339.600,00  - ,, Budowa systemu dróg 

         przeciwpożarowych dla kompleksu oświatowego przy ulicy Łęczyckiej ’’

3. Zwiększyć plan wydatków w  budżecie na 2010r.                                            518.556,95 

Dz.      600 - Transport i łączność                                                                             412.099,95
Roz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                       412.099,95

    Wydatki bieżące                                                                                                 100.000,00

     w tym :

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 100.000,00 

         Wydatki majątkowe                                                                                           312.099,95

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 312.099,95  ( ,,Budowa i przebudowa ulicy 

        Kwiatowej w Krośniewicach’’ – 271.000,00 ; ,, Prace przygotowawcze w zakresie  

        inwestycji drogowych ’’ – 41.099,95 )

Dz.       750 – Administracja  publiczna                                                                    44.000,00
Roz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )                                29.000,00

      Wydatki bieżące                                                                                                 29.000,00

     w tym :

    -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.000,00

    

Roz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                     15.000,00
   Wydatki bieżące                                                                                                   15.000,00

     w tym :

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.000,00

Dz.      754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                   13.000,00
Roz.75412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                     13.000,00

   Wydatki bieżące                                                                                                   13.000,00

     w tym :

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 13.000,00

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                            4.000,00
Roz. 80101 -  Szkoły podstawowe                                                                                  4.000,00



   Wydatki bieżące                                                                                                      4.000,00

     w tym :

    wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.000,00

Dz.      900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                23.157,00
Roz. 90001-  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                    23.157,00

         Wydatki majątkowe                                                                                           23.157,00 

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 23.157,00 - ,, Budowa systemu ochrony wód 

         powierzchniowych – oczyszczalnie przydomowe etap I i II Gmina Krośniewice 

         ( 23 szt.)”

Dz.      921 –  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                    22.300,00
Roz. 92195 – Pozostała działalność                                                                            22.300,00

         Wydatki majątkowe                                                                                           22.300,00 

         w tym:

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 22.300,00 - ,, Odnowa dziedzictwa kulturowego    

         Zabytkowego Parku w Krośniewicach’’

§  2.  Zestawienie  zadań  inwestycyjnych  zaplanowanych  do  realizacji   w   2010  roku 
stanowiące tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne  z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały.

§  3.  Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2010  –  2012 
stanowiące  tabelę  nr  10  do  uchwały  budżetowej  otrzymują  brzmienie  zgodne 
z  tabelą nr 2 do niniejszej uchwały

§ 4. Tabela wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności stanowiąca tabelę nr 11 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z  tabelą  nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy – Prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2010 rok stanowiące 
tabelę nr 12 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	UCHWAŁA  NR LVII/352/10

